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הוראות הרכבה
תודה על בחירתך במתקן התלייה למסכים של Audio Line. אנא 
קרא היטב את ההוראות לפני השימוש בדגם SP400, כדי למנוע 

פציעה של מישהו ו/או נזקים לרכוש שעלולים להיגרם משימוש לא 
נכון במתקן. אם אינך מבין היטב את ההוראות או אם יש לך ספקות 

ושאלות בדבר ההתקנה, התייעץ עם שירות הלקוחות שלנו או עם 
מתקין מוסמך.

לפני ההתקנה ודא שנמצאים בידך כל החלקים הדרושים, כשהם 
שלמים ואינם פגומים. נציגי שירות הלקוחות שלנו יסייעו לך 

במהירות בכל הקשור בהתקנה. התקנה לא נכונה או שימוש 
בחלקים פגומים עלולים לגרום נזק לרכוש או פציעה חמורה. אין 

להשתמש במתקן זה לצרכים אחרים, פרט לתליית מסכים שטוחים. 
החברה אינה אחראית לנזקים או לפציעות שעלולים להיגרם 
מהרכבה לא נכונה או משימוש שאינו על פי ההוראות שלהלן.

לאחר ההרכבה יש לבדוק מדי שלושה חודשים אם הזרוע מהודקת 
היטב לקיר, יש לבדוק את האומים והברגים שלא השתחררו 

ממקומם. יש לשמן מדי שלושה חודשים את כל הצירים הנעים. 
במקרה שברגים או אומים השתחררו, או שנמצא ליקוי/פגם יש 

להוריד את המסך מהמתקן, לחזק את הברגים ולהחזיר את המסך 
לפי הוראות ההתקנה.

  אזהרות!
מתקן זה לא ניתן להרכבה על קירות גבס או איטונג. להרכבה על   •

קירות איטונג יש להשתמש במוטות הברגה.
ההתקנה תתבצע על ידי איש מקצוע בלבד.   •

מוצר זה מתאים לרוב מסכי הפלזמה/LCD “32 - “65; הזרוע   •
מתאימה לנשיאת מסכי פלזמה/LCD במשקל של 31.8 ק”ג לכל 

היותר. 
מוצר זה מיועד להתקנה על גבי קיר אנכי עשוי מקורות עץ   •
)מינימום “51x102( 4“ x 2 מ”מ(( או לבנים )בטון מוצק(. 

כדי להבטיח התקנה בטוחה, הקיר חייב להיות מסוגל לשאת   •
משקל של לפחות פי 3 מהמשקל הכולל )מעמד הזרוע, 

הטלוויזיה וכל הציוד הנלווה(. 
מוצר זה כולל חלקים נעים – יש להיות זהירים.   •

בעת התקנת המסך השטוח, יש להיזהר שלא לפגוע בכבלי   •
החשמל או בשקע החשמל. 

ההתקנה והניתוב של כבלי המסך חייבים לעמוד בתקנות   •
הטכניות והחשמליות. 

יש להקפיד שקיבוע כבלי החשמל וכבלי הנתונים לא יבוצע   •
לחלקים נעים, מתהדקים או משוננים. 

היצרן לא ישא באחריות לקיר שאליו מחובר ההתקן, או לכל   •
נזקים בלתי מכוונים או נסיבתיים שייגרמו לו כתוצאה מההתקנה. 

היצרן מוותר על כל חבות לנזק כתוצאה משינויים לא מאושרים,   •
התקנה לא נכונה או התקנת מסך החורג ממגבלות המשקל 

המקסימלי.  

החברה אינה אחראית להרכבת המתקן על ידי המתקין או הלקוח.
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